
www.benu.cz

Tato cenová nabídka je platná pouze pro e-shop www.benu.cz. 
Neplatí pro lékárny BENU!

Víte, kolik bodů byste 
za svůj nákup získali?
Zaregistrujte se a získejte body i zpětně 
za všechny své nákupy na eshopu BENU!

top nabídka
E-shop nabízí:
Srpen / platnost: 1. 9. - 30. 9. 2023

Active Flora DUO
30 tobolek

Flector® 180 mg
5 léčivých náplastí

BetaDerm krém s betaglukanem
50 g

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí

Probiotika a prebiotikum inulín. Přispívá k 
obnově střevní mikroflóry. Může být užíván 
současně s antibiotiky, pro děti i dospělé. 14 
miliard prospěšných bakterií v denní dávce.

Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů, vazů a 
šlach po úrazech pohybového aparátu. Působí 
přímo v místě aplikace. Aplikují se 1−2 náplasti 

denně. Léčivý přípravek ke kožnímu podání s 
účinnou látkou diklofenak epolamin. 

Krém obsahující kvasničný betaglukan pro péči 
o pokožku těla nebo obličeje dospělých, dětí i 

batolat mladších 3 let. Je vhodný zvláště k péči 
o pokožku, která je suchá, jeví znaky opruzení, 

šupinatění nebo  podráždění.  Testováno.

Obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozo-
málním vstřebáváním, bioflavonoidy z citruso-
vých plodů a extrakt z plodu šípku. Testovací 

proužky URO-C-KONTROL součástí balení.

249 Kč
289 Kč

Doplněk stravy Léčivý přípravek Kosmetický přípravek

Doplněk stravy

-14%

Výhodná 
nabídka

699 Kč

249 Kč
329 Kč

-24%

225 Kč
259 Kč

-13%



e-shop nabízí:

Melatonin Forte ORIGINAL
100 tablet

Frontpro
3 žvýkací tablety

Omron M6 Comfort s AFib
Automatický měřič krevního tlaku na paži

Absorpční vložky po porodu
10 ks

Melatonin Forte ORIGINAL je doplněk stravy 
ve formě tablet obsahující melatonin – označo-
vaný také jako „hormon spánku“. Denní dávka 
obsahuje 0,499 mg melatoninu. Vhodné i pro 

vegetariány a vegany.

Chuťově atraktivní žvýkací tableta pro psy s 
hovězím aroma proti blechám a klíšťatům. Je 
určená pro psy o hmotnosti 10-25 kg k léčbě 

napadení blechami po dobu nejméně 5 týdnů a 
léčbě napadení klíšťaty po dobu 4 týdnů.

Účinná látka je afoxolanerum.

Vhodný pro všechny, kteří chtějí mít svůj krevní 
tlak pod kontrolou. Přístroj dokáže detekovat 
síňové fibrilace AFib. Intelli manžeta má větší 
snímací plochu oproti. Pro vysoce přesné vý-
sledky, pro normální i silnou paži (22-42cm).

Vysoce absorpční vložky jsou určeny pro použití 
ženami v období po porodu. Široký profilovaný 

tvar zajišťuje důkladnou ochranu v ležící poloze. 
Ideální na noční použití. Široký profilovaný tvar 
a tenká struktura zajišťují diskrétnost při nošení 

a ochranu.

189 Kč 849 Kč 79 KčDoplněk stravy Veterinární přípravek k vnitřnímu užití

Zdravotnický prostředek

Zdravotnický prostředek

Canesten GYN Combi Pack
1 vaginální tableta s aplikátorem + 20 g krému

Dexoket
10 potahovaných tablet

Kombinovaná léčba vaginální kvasinkové 
infekce. Jednorázová aplikace vagináln tablety 
pomocí aplikátoru. Krém proti vnějším přízna-

kům kvasinkové infekce zevních rodidel. Účinná 
látka - clotrimazolum. Balení obsahuje tabletu k 
vaginálnímu použití a krém ke kožnímu podání. 

Rychlá a účinná pomoc při bolesti* hlavy, zubů, 
svalů, kloubů a při menstruaci. *Ke krátkodobé 

léčbě mírné až střední intenzity bolesti.
Léčivá látka je dexketoprofen trometamol

319 KčLéčivé přípravky Volně prodejný lékk vnitřnímu užití

Výhodná 
nabídka

75 Kč
89 Kč

-16%

2 279 Kč
2 529 Kč

-10%

929 Kč

-9%-5% Výhodná 
nabídka

199 Kč



Srpen / platnost: 1. 9. – 30. 9. 2023
Tato cenová nabídka je platná pouze pro e-shop
www.benu.cz. Neplatí pro lékárny BENU!

Aroma Ritual
belgická čokoláda, 250 ml

GS Superky probiotika
60+20 tablet

Wellion LUNA TRIO set glukometr
1 ks

GS Vitamin C1000 + šípky 
100+20 tablet

Magnesium stress comfort
60 tablet

HERBEX Ovocníček 
30 g

Harmonizující sprchový gel řady Dermacol Aro-
ma Ritual provoní tělo smyslnou vůní, přispívá k 
harmonizaci těla i duše, napomáhá při navození 

pohody a vyrovnanosti. Jemně čistí pokožku 
těla, zanechává ji sladce provoněnou a dodává 

pocit příjemné vláčnosti.

Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií. 
21 ml. Životaschopných mikroorganismů v den-
ní dávce (2 kapsle). S obsahem selenu podporu-

jícího normální funkci imunitního systému.

„Přístroj Wellion LUNA Trio přesně stanovuje 
hodnoty glukózy v krvi, celkového cholestero-
lu a hladiny kyseliny močové v krvi. Snadný k 
manipulaci, s čitelným displejem, s tlačítkem 

pro vysouvání použitých testovacích proužků a 
gumovou protiskluzovou úpravou.

S přírodní silou šípků v TIME-RELEASE tabletě 
s postupným uvolňováním. Vitamin C přispívá 

k normální funkci imunitního systému a snížení 
míry únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy ve formě tablet obsahuje kom-
binaci látek, jako jsou chelátová forma hořčíku 
590 mg (diglycinát) a standardizovaný šafráno-

vý extrakt.

Herbex Ovocníček pro mrňousky je porcovaný 
bylinný čaj pro děti od 9. měsíců. Je vhodný pro 

pitný režim po celý den.

419 Kč 229 Kč 55 Kč

Kosmetický přípravek

Doplněk stravy

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Bylinný čaj

-5% -26%

Výhodná 
nabídka

69 Kč

-20%-8%

47 Kč
55 Kč

-15%

250 Kč
500 Kč

-50% -17%

215 Kč
259  Kč

249 Kč



e-shop nabízí:

AcneUP Gel
na akné a problematickou pleť 30 ml

Yetti rakytník gummies 
60 ks

NYDA Express sprej
proti vším a hnidám 50 ml

AcneUP Gel na akné a problematickou pleť 
působí příznivě při projevech aknózních sklonů 
pleti. Napomáhá zmírňování tvorby mazu, pod-
poruje zklidnění pokožky. Pro děti, dospívající i 

dospělé.

Doplněk stravy ve formě žvýkacích bonbonů s 
vysokým obsahem vitaminu C. Přírodní produkt 
z vysokohorských oblastí Himalájí plný extraktů 
z rakytníku a brusinky je vhodný i pro vegetariá-

ny, neboť neobsahuje živočišnou želatinu.

Pro ošetření vlasové pokožky hlavy v případě 
napadení vší dětskou. Při použití dle návodu je 
účinný i proti nymfám (larvy) a vajíčkům (hni-

dám). Účinkuje již za 10 minut po první aplikaci. 
Určeno k zevnímu použití na suché vlasy. Každé 

balení obsahuje hřeben.

145 Kč 309  KčKosmetický přípravek

Doplněk stravy

Zdravotnický prostředek

159 Kč

-9%
Výhodná 
nabídka

Zpátky
do školy

v plné síle

RAKYTNÍČEK želatinky
multivitamin, 70 ks

Doplněk stravy Rakytníček jsou multivitamíno-
vé želatinky obsahující rakytník a směs ovoc-

ných koncentrátů s 9 vitamíny. Obsahuje 20% 
ovocné šťávy. Neobsahuje konzervační látky, 

umělá sladidla, přidaná barviva, bez lepku.

Doplněk stravy

219 Kč  
239 Kč

-8%

199 Kč
239 Kč

-17%



Srpen / platnost: 1. 9. – 30. 9. 2023
Tato cenová nabídka je platná pouze pro e-shop
www.benu.cz. Neplatí pro lékárny BENU!

Akce platí pouze v e-shopu BENU.cz od 1. 9. do 30. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob. Nevztahují se na produkty II. jakosti. 
 Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem tohoto 
informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku a uchovávejte mimo dosahu dětí. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

LEROS Čaj pro kojící 
20 nálevových sáčků

Arterin Cholesterol
90 tablet

BEBACARE FIBRE
20x2.2 g

Alavis Maxima Triple Blend
700 g

Möller‘s Omega 3 Citron 
250 ml

Leros Čaj pro kojící maminky je bylinná směs 
v BIO kvalitě s jestřabinou, šípky, rybízem a 

levandulí vhodná i pro doplnění pitného reži-
mu. Plody i bylinky obsažené v čaji pocházejí z 

kontrolovaného ekologického zemědělství.

Arterin Cholesterol je doplněk stravy ve formě 
tablet. Obsahuje prémiové standardizované 

přírodní extrakty bergamotu a artyčoku, fytos-
teroly a vitamín C.

BEBACARE FIBRE je doplněk stravy vhodný 
k užívání již od narození, s obsahem vlákniny 
a GOS/FOS - galaktooligosacharidů z mléka a 

fruktooligosacharidů. 

ALAVIS MAXIMA Triple Blend Extra silný je 
doplněk stravy ve formě prášku s aroma a se 

sladidlem z rostliny stévie. Obsahuje kombinaci 
chondroprotektivních látek - glukosaminsul-

fátu, chondroitinsulfátu, látky MSM Lignisul a 
kolagenů z bezpečného přírodního zdroje.

Rybí olej z norské přírody s tradicí od roku 
1854. Bohatý zdroj Omega-3 mastných kyselin 

EPA a DHA. Skvělá citronová příchuť.

799 Kč 1 189  Kč

269 KčDoplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

-25%

-26%Výhodná 
nabídka

Výhodná 
nabídka

Výhodná 
nabídka

Výhodná 
nabídka

55 Kč 499 Kč

Výhodná 
nabídka


